[*Mordek*, Kirchenrecht 131 n. 394; *Schneider*, Ordines 163, 165; *Seckel*, Festschrift Brunner 377-64;
Mordek, Bibliotheca, 525]

fo. 1

Incipiunt nomina xi regionum continentium infra se provincias cxiii. Italia, Gallia, [
], Affrica, Hispania, Hilliricus, Tratia, Asia, Oriens, Pontus, Aegyptiis, Britannia.
In Italia provincie sunt numero quatuordecim – id est ventio.

In nomine domini nostri Ihesu Christi incipit prefatio libri huius sancti Isidori
Isidorus mercator servus Christi lectori conservo – sequens ordinem suum.

fo. 3v

Incipit ordo de celebrando concilio
Hora diei prima ante solis – cum omni fidutia loqui.

fo. 5

Incipiunt tituli canonum apostolorum

fo. 5v

Incipiunt canones apostolorum
Episcopus a duobus aut tribus – et Spiritus sancti.
Explicit canon apostolorum

fo. 7

Incipiunt tituli canonum Niceni concilii numero

Incipit constitutio et fides Niceni concilii, subditis capitulis suis numero xx
Facta est autem hec synodus apud – Camdos Bosphoron.

fo. 10

Incipiunt tituli canonum Ancyrani numero xxiiii

Incipiunt regule Ancirani concilii
Iste regule priores quidem sunt Nicenis – Selaos, Germanus.
Expliciunt canones Ancirani concilii

fo. 11v

Tituli canonum Neocesariensium concilii numero xiiii
Incipiunt regule prolate in synodo Neocesariensis numero xiiii. et he regule post eas
quidem probantur esse que apud Ancyram vel Cesaream exposite sunt, sed Nicenis
anteriores repperiuntur
Presbiter si uxorem acceperit ab ordine – facere non presumat.

fo. 12

Incipit synodi Gangrensis prefatio [etc]
 Dominis honorabilibus consacerdotibus in Armenia – celebrari exoptamus.
Expliciunt canones Gangrensis

fo. 13v

Tituli canonum Antiocheni concilii numero xxv
Incipiunt regule Antiocheni concilii
 Sancta et pacata synodus in unum – Theodorus Anicus.
Explicit textus canonum Antiocheni concilii

fo. 16

Tituli canonum apud Laodiciam Frigie congregati numero lviii
Incipit textus canonum concilii Laodicensis expositi apud Laodiciam Frigie
 Sancta synodus que apud Laodiciam – vel veteris.
Expliciunt canones concilii Laodicensis, numero lviii

fo. 18

Incipiunt canones apud Constantinopolim congregati numero cl.
 Ut ea que apud Niceam – per cyclum lectorem.
Expliciunt canones concilii Cons<tan>tinopolitani

fo. 19v

Tituli canonum Calcedonensis concilii numero xxvii
Incipiunt regule ecclesiasticæ promulgatæ a Calcedonensi sancto concilio numero
xxvii
 Regulas sanctorum patrum per singula – laici anathematizentur.
Explicit textus Calcedonensis concilii

fo. 21v

Incipit constitutio fedes eiusdem concilii
 E[]lus archidiaconus Constantinopolis nove Rome – vel cuncto clero.

fo. 22v

Gregorius sanctissimus ac beatissimus papa – secundo indictione quarta.
Explicit constituta pape Gregorii sub anathemate interdicta

fo. 24

Sunt aliqui qui culpis exigentibus – oleo in nomine Domini.

fo. 26v

- i. De nonis et decimis unde et genitor – criminibus impediatur.
Finit liber secundus. Incipit tertius
- i. Ut parentes filios suos et patrini – nostrorum iudicentur.
Finit liber tertius. Incipit quartus
- i. De locis iamdudum sacris et nunc spurcitia – communionem habeat.

- fo. 33v*
i. Ut hi vel he qui uxores aut viros – confessionem veniant.
- fo. 35v*
i. Ut nullus presbiter in ecclesia consecrata – debet diripiunt.
Finit liber v. Incipit vi
- fo. 38v*
i. Ut unaqueque ecclesia sive unusquisque sacerdos – eterna oramus.
Explicit liber sextus. Incipit septimus
- fo. 49*
i. Hoc admonendum vel denunciandum fidelibus – cartarum victus ex/ [*fo. 58r ends*]
cf Seckel, 'Benedictus Levita decurtatus et excerptus', in Festschrift Heinrich Brunner (1914) 377-464 as no. 25.
fo. 58v
Decretum beati Gregorii pape de libertate monachorum
Quam sit necessariorum monasteriorum quieti – vestra firmamus. Gregorius episcopus catholice – indictionum iiii.
JE +1366; 74T 39 [etc]; cf Conspectus after 7.69
- fo. 59*
Epistola domni Gregorii pape vii
Gregorius episcopus servus servorum Dei – apostolicam benedictionem. Dilectissimi fratres et filii prudentie vestre – consequi mereamur.
Epistolae extravagantes ed. Cowdrey no. 21 from BN lat. 3839A.
- fo. 59*
Decreta Gregorii pape
i. Quicumque militum vel cuiuscumque ordinis – ab oratione suspendatur. *fo. 59v ends; fo. 60r blank*
C. Rome Nov. 1078, cc 1, 3-12.

Qa*End***a 1**

Quia Dominus Lazarum suscitavit sine dubio – non ad non posse prof...unt.

Qe*Begins:**fos 1-58**In nomine sancte individue Trinitatis n... Isidorus Spalensis episcopus de diversis opusculis collegit ex exp... historiae*

Historiae sacre legis non sine aliqua – regnum et potestas cum Patre et Spiritu sancto in secula seculorum.

*PL 83.207-424**fos 58v-99v**Incipiunt flores ex dictis maiorum. Ieronimus super Iohel*

Residuum eruce comedit locusta, et residuum – sed maiora desideria et vota potiora.
[ends at foot of fo. 99v, and Dom Minard notes that seven leaves are here missing]

End:

fo. 183v

a 1

*(in mg.) Qua discretione intelligendi sint canones et quid in unoquoque libello
 contineatur*

Preceptiones et prohibitiones alie sunt mobiles – dispensationis enim gratia sicut dixi
 eget negotium multum.